 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 
 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 9, al Prof. OLIVA LUCA, nato a Biella (BI), il 
15/04/1970, c.f. LVOLCU70D15A859Z, per un importo pari a € 1.580,00 (euro 
millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, per un massimo di 
20 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 10, al  Prof. CERMENO SANCHEZ MIRKO 
MOISES, nato a Lima (PER), il 27/01/2000, c.f. CRMMKM00A27Z611Y, per un importo pari a € 1.580,00 
(euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, per un 
massimo di 20 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

Non sono pervenute candidature per i moduli n.11., n.12, n.13, n.14, n.15, n.16, n.17, n.18 per i quali si 
procederà con avviso aperto agli esterni.